
   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “ Enrico Mestica” 
CINGOLI  

 
Via S. Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  - Tel. 0733602314 

E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: mcic811009@pec.istruzione.it  -Sito: 
www.comprensivocingoli.edu.it 

C.F.:80006120432 – cod. mecc. MCIC811009- cod. univ. UFAK88 

 

 
 

 
Prot. n. (Vedere segnatura informatica) 

 
                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                  ALL’ALBO SITO WEB 
                                                                                                                                                                        Alla Sez. Amministrazione trasparente/  

                                                                                                                                                                            Determina a contrarre 
                                                                                                                       Agli Atti 

 
                     

Oggetto: Determina a contrarre per acquisto scacchiera gigante - CIG Z143CEAA19 
 

 

La Dirigente Scolastica 
VISTA  la nota prot. n. 4601 del 27/07/2023 con la quale si chiedeva alla BCC di Filottrano un 
contributo finalizzato all’acquisto di una scacchiera gigante per la scuola dell’infanzia di Cingoli; 
TENUTO CONTO  che con nota ns. prot. n.5924  del 03/10/2023, il Consiglio di Amministrazione 
della BCC di Filottrano ha concesso il contributo finalizzato all’acquisto per € 600,00;  
VISTA   la richiesta dell’Ins. Referente di progetto di preventivo di spesa inviato da: Le Due Torri 
srl, specializzata nel settore per questo tipo di attività, prot. n.6103 del 10/10/2023; 
ACCERTATA la necessità di procedere all’acquisto della scacchiera gigante, che favorirà 
l’arricchimento dell’offerta formativa, programmata da questa istituzione scolastica; 
VISTO il D.I. n. 129/2018;  
VISTA la Delibera del C.d.I.  del 10/02/2023, p.2 di approvazione del p.a. per l’e.f. 2023; 
ACCERTATO  che risulta regolare con il DURC e che nel preventivo è indicato il Conto Corrente 
a noi dedicato, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi di legge; 

DISPONE 
1. L’affidamento della fornitura come da preventivo alla Le Due Torre srl; 
2. L’impegno di spesa di € 590,00  iva al 22% compresa, da imputare al Progetto 2.1-Lab. 

S.I. Cingoli   e.f. 2023; 
3. Di autorizzare contestualmente il Dsga ad adoperare in tal senso. 

 
 

 
 
 

FIRMATO DIGITALMENTE DALLA  
            DIRIGENTE SCOLASTICA 

(Dott.ssa Emanuela Tarascio)  
 
 
 

MCIC811009 - AFABDDE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006390 - 19/10/2023 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA


		2023-10-19T11:07:03+0200
	EMANUELA TARASCIO




